
UCHWAŁA NR 1248/XLI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w zw. z § 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr 714/XN/2008 z dnia 02.09.2008r. w sprawie 
utworzenia spółki dzialającej pod firmą Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie spółka 
z o.o., Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów
i Kanalizacji w Piasecznie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez ustanowienie nowych 
udziałów w ilości 4084  (słownie: cztery tysiące osiemdziesiąt cztery) o wartości nominalnej 500 zł 
każdy, o łącznej wartości 2 042 000 złotych netto (słownie: dwa miliony czterdzieści dwa tysiące 
złotych).
2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci składników majątkowych o wartości netto 2 042 
418,71 złotych (słownie: dwa miliony czterdzieści dwa tysiące czterysta osiemnaście  złotych 71/100) 
wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wartość wniesionego wkładu przekraczająca 
wartość nominalną objętych udziałów, tj. kwota 418,71 zł (słownie: czterysta osiemnaście złotych 
71/100), zostanie przekazana na kapitał zapasowy Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jako agio.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3062728D-8238-48F0-82ED-938B6C3AE07D. Podpisany Strona 1



LP Nazwa środka trwałego Dokument Nr inw.

Wartość 

początkowa

Umorzenie na 

31.12.2017

Wartość po 

umorzeniu

Odwodnienie ul. Wiejskiej w Piasecznie

Odwodnienie ul. Granicznej w Piasecznie

kanał PVC śr. 200 mm - 145,8 m, PVC śr.315 

mm - 57,1 m, PVC śr. 400 - 100,55 m, PVC śr. 

500 mm - 681,4 m, studnie rewizyjne śr. 1200 

mm gł. 4 m - 43 szt., wpusty uliczne śr. 500 mm - 

51 szt.

OT/520/20

16

211-

664/2016

177 065,79 7 968,00

kanalizacja odwodnieniowa SN 8 o śr. 200 mm - 

44,5 m, SN 8 o śr. 315 mm - 319 m, studnie 

rewizyjne DN 122 - 7 szt, studnie wpustowe DN 

500 - 16 szt., kształtki PVC kanaliz. 

zewn.dwukielichowe, łaczone na wcisk, o śr. 

315 mm - 2szt.

kanalizacja odwodnieniowa SN 8 o śr. 200 mm -

75 m,  o śr. 300 mm - 348 m, studnie rewizyjne 

o śr DN 1200 - 7 szt, studnie wpustowe DN 1200 

- 14 szt., studzienki ściekowe uliczne o śr 500 

mm - 4 szt.

Kanalizacja deszczowa w ul. Wilanowskiej w 

Józefosławiu na odc. od ul. Działkowej do ul. 

Uroczej 

kanał PVC śr. 200 mm - 132 m, PVC śr.315 mm - 

225 m, PVC śr. 400 - 180 m, PVC śr. 800 mm - 

398 m, studnie rewizyjne śr. 1200 mm - 13 szt., 

śr. 2000 mm - 18 szt., śr. 1500 mm - 2 szt., 

wpusty uliczne śr. 500 mm - 37 szt.

Kanalizacja deszczowa w ul. Północnej oraz 

parkingu przy ZSP w Piasecznie

169 097,79

OT/183/20

17

211-

665/2017

251 803,57 3 777,04 248 026,53

OT/319/20

17

211-

666/2017

630 749,00 2 365,31 628 383,69

OT/320/20

17

211-

667/2017

596 036,66 2 235,14 593 801,52

Wykaz środków trwałych, dot. odwodnienia, które zostaną przekazane do PWiK w Piasecznie

1

2

3

4

Załącznik do uchwały Nr 1248/XLI/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Id: 3062728D-8238-48F0-82ED-938B6C3AE07D. Podpisany Strona 1



LP Nazwa środka trwałego Dokument

Nr 

inwentarz

owy

Wartość 

początkowa

Umorzenie na 

31.12.2017

Wartość po 

umorzeniu

kanał PVC śr. 160 mm - 27,2 m, PVC śr.200 mm - 

87,2 m, PVC śr. 250 - 295,3 m, studnie rewizyjne 

śr. 1200 mm  -14 szt., wpusty uliczne śr. 500 

mm - 18 szt., odwodnienie liniowe z rusztem 

kl.D - 17,5 m 

wodociąg PE SDR II - 61,6 m - śr. 40 mm, PE SDR 

II 10,8 m - śr. 90 mm, PE SDR II - 6 m - śr. 110 

mm

Odwodnienie drogi dojazdowej do Skateparku

kanał PVC śr. 200 mm - 98 m, 4 przykanaliki śr. 

160 mm

OGÓŁEM 2 090 636,87 48 218,16 2 042 418,71

Kanalizacja deszczowa i sieć wodociągowa w ul. 

Okrzei fragm. ul. Iwaszkiewicza w Piasecznie 

270 608,41

6 PT/59/201

7

211-

669/2017

162 328,54 29 827,77 132 500,77

5 OT/322/20

17

211-

668/2017

272 653,31 2 044,90

Id: 3062728D-8238-48F0-82ED-938B6C3AE07D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. wystąpiło do Gminy Piaseczno
z wnioskiem o przekazanie aportem dla Przedsiębiorstwa sieci i urządzeń wod- kan wykazanych w
załączniku nr 1 do uchwały. Elementy sieci, urządzeń i naniesienia wykazane w załączniku do uchwały
znajdują się w wykazie środków trwałych Gminy Piaseczno i nie zostały przekazane na rzecz
Przedsiębiorstwa.

Id: 3062728D-8238-48F0-82ED-938B6C3AE07D. Podpisany Strona 1




